- 1 -

令和４年11月２日

各 位

会社名 株式会社ウェッジホールディングス

代表者名 代表取締役社長兼CEO 此下 竜矢

（コード2388 東証グロース市場）

問合せ先 開示担当            小竹 康博

（TEL 03-6225-2161）

「ゼボラリゾート」がWORLD LUXURY HOTEL AWARDSにて

Luxury Boutique Resort 2022を受賞

当社グループが保有するタイ、ピピ島に所在する高級リゾート「ゼボラリゾート」が、世界的な

ホテル表彰であるWORLD LUXURY HOTEL AWARDS のLuxury Boutique Resort 2022（アジア地域）を受

賞いたしましたのでお知らせいたします。

2006年に設立された ORLD LUXURY HOTEL AWARDSは、宿泊客、旅行者および業界関係者の投票に

よって選ばれる、ラグジュアリーホテル業界における最高峰の賞です。毎年、30万人以上の海外旅

行者が 4週間にわたる期間中に投票を行い、受賞者を決定しています。

Luxury Boutique Resort 2022は、ブティックホテルに特

化した優秀なホテルを表彰する国際的な賞で、大規模なホ

テルチェーンにはない独特のスタイルと個性だけでなく、

世界レベルのサービスや施設、質の高いホスピタリティを

提供する高級ホテルに授与されるものです。

トルコにて行われた表彰式で受賞の栄誉に浴したゼボ

ラ・リゾート総支配人リオン・イムホフ氏は、ホテルを代

表して次のように語っています。

「Luxury Boutique Resort部門での受賞は、ゼボラが最

も大切にしてきた個性的で本物の思いやりのあるサービス

を評価してくれたものです。この功績を可能にしてくれた

スタッフの仕事に対する熱意と貢献を誇りに思います。そ

して、ゼボラを支持し今回投票してくださった皆様に感謝

し心よりお礼を申し上げます。」

 - 2 -

ゼボラリゾートは、タイの有名観光地・プーケット

の沖にあるピピ島北部のリゾートエリア内に立地して

おり、同エリア最大のプライベートビーチを保有、加

えて水資源の循環型処理設備など自然環境保護にも努

めるエコロジー・ナチュラル・リゾートとして、欧州・

オーストラリアなど海外富裕層から高い評価を受けて

おります。また近年はリゾート内で行われるウェディ

ングも人気を高めており、世界各地からのカップルを

惹きつけており、これらの受賞により評価されたもの

です。

ウェッジホールディングスとグループ各社は、今後も

ゼボラリゾートの持続的な発展を支援し、リゾートと

ホテルを運営するチームが、世界中から訪れる多くの

観光客を癒し活力を与える基盤であり続けることを願

っています。

以 上